SelecciOn para Ia "ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y AGROQUIMICOS PARA 
LAS ESTACIONES EXPERIMENTALES DEL INSTITUTO NACIONAL DE 
INNOVACIÔN AGRARIA - INIA - ZONA NORTE (BAIICS DEL INCA, EL 
PORVENIR, VISTA FLORIDA)", por un valor referencial ascendente a SI. 399,246.88 
(Trescientos noventa y nueve mil doscientos cuarenta y seis con 88/100 Nuevos 
SoIes); 

Que, mediante acto pUblico, se elaborô el Acta de Otorgamiento de 
uena Pro, de fecha 31 de mayo de 2012, mediante el cual se declara desierto los 

Item/paquete No 1, 2 y 4 con un valor referencial de SI. 343,594.66 (Trescientos

[...]

c, Procedimiento Clásico - Primera Convocatoria, para Ia "ADQUISICION DE 
ERTILIZANTES Y AGROQUiMICOS PARA LAS ESTACIONES 

04 
 ° in XPERIMENTALES DEL INIA, ZONA NORTE (BAtOS DEL INCA, EL PORVENIR, 

' ISTA FLORIDA)", por un valor referencial total de SI. 343,594.66 (Trescientos 
cuarenta y tres mil quinientos noventa y cuatro con 66/100 Nuevos Soles) 

Articulo 20.- REMITIR las Bases aprobadas al Comité Especial 
Permanente, conformado mediante Resoluciôn Directoral N° 0069-2012-IN IA-OGA, a 
fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el